
 

Ålands hörselförening r.f. 

                                                                 

                                                                         MEDLEMSBREV NOVEMBER/DECEMBER 2009 

Följ med på resa!             

 
SHOPPINGRESA TILL UPPSALA LÖRDAG 5 DECEMBER 
 

Innan vi hinner blinka står julen för dörren. Så varför inte klara av lite julbestyr i god tid – och 
dessutom under trevlig samvaro. Följ med på Ålands hörselförenings shoppingresa till Uppsala lördagen 
den 5 december. Precis som i fjol reser vi tillsammans med Ålands Invalider. 
 

Samling sker vid Bussplan i Mariehamn kl. 07.15. Färjan avgår sedan från Eckerö kl. 08.30. Vi är tillbaka 
i Eckerö på kvällen kl. 22.45 och anländer till Bussplan i Mariehamn kl. 23.30. 
Priset är 10 euro för medlemmar och 20 euro för icke medlemmar och i det ingår bussresa (Williams 
buss), sjöresa (Eckerö Linjen) och frukost ombord på fartyget. Betalningen sker i bussen. 
 

Anmäl dig till Handicampens reception, tel. 527360 senast den 25 november. 

 
HÖRSELRÅDGIVNINGEN 
 

Föreningens hörselrådgivning fortsätter med samma mottagningstider som tidigare. Notera dock att 
från och med nu är vi tacksamma om du bokar tid i förväg. Bokningen sker till Handicampens reception, 
tel. 527360. 

 
JULSTÄNGT 
 

Kring jul och nyår kommer vi att hålla stängt enligt följande: 
* Hörselföreningens kontor har stängt 21 december – 11 januari.  
* Handicampens reception, där du bl.a. kan köpa batterier till hörapparater, har stängt 24 december – 
   6 januari. Se till att fylla på ditt förråd med batterier i god tid före julhelgen!  
* Föreningens hörselrådgivare har julstängt 21 december – 6 januari. Om du behöver akut hjälp 
   med dina hörhjälpmedel under denna period kan du ringa direkt till hörselrådgivarna så försöker de 
   att hjälpa dig, tel. 0457-356-1672 (Anki) eller 0457-574-8300 (Sture). 

 
KURS I TIFFANYTEKNIK / GLASKONST 
 

Vi har mycket på gång inför 2010. Årets första aktivitet blir en kurs i tiffanyteknik/glaskonst lördag-
söndag den 16-17 januari kl. 10-16 båda dagarna. Glasartesan Ritva Saloranta leder kursen, som hålls i 
Ålands handikappförbunds lokaler, Handicampen, Skarpansvägen 30 i Mariehamn. Pris: 30 euro. Anmäl 
dig till Handicampens reception, tel. 527360 senast den 7 januari. OBS! Begränsat antal platser. 
 
 

                   Nu säger vi först och främst hjärtligt välkomna till shoppingresan i   
                   december och sedan passar vi också på att önska er alla en riktigt  
                   God Jul & Gott Nytt År! 
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